
令和5年2月20日 

お客様各位 

レーク伊吹農業協同組合 

 

法人インターネットバンキング利用料改定のお知らせ 
 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、レーク伊吹農業協同組合では、下記のとおりご利用料金の改定をさせていただくことに

なりましたので、お知らせいたします。 

今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し

あげます。 

記 

 

1. 改定日 
 
令和５年４月1日（土）より 
 

2. 改定内容（消費税込み） 
 

（１）法人インターネットバンキング月額利用料 

 

（２）法人インターネットバンキング振込・振替手数料 

 令和5 年4 月1 日（土）以降を振込指定日とする振込分より、改定後の振込手数料が適用されます。 

 
（※）ＪＦマリンバンクや農林中央金庫等の系統金融機関については、「県外ＪＡあて」手数料となります。 

以上 

サービス 改定前 改定後

１，１００円

３，３００円

５５０円

１，１００円

基本サービス

基本サービス＋伝送サービス（データ伝送・ファイル伝送）

３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上

当ＪＡ同一店舗あて（同一の利用者間） 無料 無料

当ＪＡ同一店舗あて（別の利用者間） 無料 無料

当ＪＡ他店舗あて 無料 無料

県内他ＪＡあて １１０円 ２２０円 ５５円 １１０円

県外ＪＡあて※ １１０円 ２２０円 ５５円 １１０円

他行あて ４４０円 ６６０円 ２２０円 ３３０円

当ＪＡ同一店舗あて 無料 無料

当ＪＡ他店舗あて 無料 無料

県内他ＪＡあて １１０円 ２２０円 ５５円 １１０円

県外ＪＡあて※ １１０円 ２２０円 ５５円 １１０円

他行あて ４４０円 ６６０円 ２２０円 ３３０円

当ＪＡ同一店舗あて 無料 無料

当ＪＡ他店舗あて 無料 無料

県内他ＪＡあて 無料 無料

県外ＪＡあて※ 無料 無料

他行あて 無料 無料

振込・振替

総合振込

給与・賞与振込

取引内容

変更なし

改定後

変更なし

変更なし

改定前


